
Rangliste Saltopen 2023 Einzel A

Rang Name Vorname Jahrgang Kat. Verein Hoch Pflicht 1Pflicht 2Kür 1 Kür 2 Gesammt
1 Hutter Marc 2002 A TV Wettingen 11.00 9.55 9.65 11.20 12.70 54.10 G
2 Ender Severin 2006 A TSV Rohrdorf 11.40 9.60 9.60 11.85 11.50 53.95 S
3 Müller Simon 0 A TV Wettingen 11.80 9.40 9.40 10.80 10.75 52.15 B
4 Keusch Noel 2002 A TSV Rohrdorf 10.60 9.40 9.40 10.90 11.05 51.35 *
5 Erdin Simon 2002 A TV Wettingen 11.40 9.45 8.90 10.30 11.20 51.25 *
6 Kaufmann Luca 2000 A TSV Rohrdorf 11.00 9.15 9.65 10.90 10.40 51.10 *
7 Baumgartner Basil 1994 A TV Wettingen 10.80 9.35 9.55 10.90 10.25 50.85 *
8 Meier Joshua 1996 A KuGeTu Kleindöttingen 10.80 9.30 9.40 10.65 10.55 50.70 *
9 Spiess Flavio 1995 A STV Neuenhof 10.80 9.05 9.40 10.85 10.30 50.40 *

10 Strässler Simon 2006 A TSV Rohrdorf 11.00 9.65 9.40 9.45 10.75 50.25
11 Renner Dario 2000 A KuGeTu Kleindöttingen 11.00 9.50 9.05 10.35 10.20 50.10
12 Strässler Janik 2004 A TSV Rohrdorf 10.60 9.40 8.90 10.10 10.80 49.80
13 Deller Michel 2000 A TSV Rohrdorf 10.60 9.75 9.60 9.95 9.75 49.65
14 Wüst Roger 1995 A TSV Rohrdorf 10.80 9.15 9.35 9.80 10.30 49.40
15 Billeter Chris 2004 A SV Wohlenschwil 10.80 9.45 9.05 9.95 10.05 49.30
16 Kramer Janis 2001 A STV Neuenhof 10.00 9.05 9.20 10.50 10.25 49.00
17 Höhener Timo 2006 A STV Stetten 10.60 8.75 9.10 8.85 10.00 47.30
18 Märki Sven 2005 A TSV Rohrdorf 10.50 9.25 9.20 9.05 9.00 47.00
19 Schraner Louis 2004 A TSV Rohrdorf 10.40 8.90 8.90 9.00 9.35 46.55
20 Keller Fabian 2006 A STV Neuenhof 10.40 9.00 9.00 9.10 9.00 46.50
21 Wanger Ilea 2006 A TSV Rohrdorf 10.20 9.00 9.15 8.75 9.30 46.40
22 Harder Luis 2004 A TSV Rohrdorf 0.00 9.00 8.95 0.00 0.00 17.95



Rangliste Saltopen 2023 Einzel D

Rang Name Vorname Jahrgang Kat. Verein Hoch Pflicht 1Pflicht 2Kür 1 Kür 2 Gesammt
1 Kramer Manuela 2000 D KuGeTu Kleindöttingen 10.20 9.25 9.15 10.10 10.25 48.95 G
2 Würsch Fränzi 1996 D KuGeTu Kleindöttingen 10.20 9.25 9.25 9.65 9.85 48.20 S
3 Ritter Jana 2005 D DTV Obersiggenthal 10.00 8.90 9.05 9.20 9.10 46.25 B
4 Filkorn Katharina 2005 D DTV Obersiggenthal 9.60 8.80 8.95 9.50 9.20 46.05 *
5 Lingua Isabelle 2006 D DTV Obersiggenthal 9.80 8.95 8.85 8.90 9.40 45.90 *
6 Egloff Julia 2003 D DTV Obersiggenthal 10.00 9.35 9.05 8.15 8.80 45.35 *
7 Boll Vivien 2003 D TSV Rohrdorf 9.40 8.95 8.70 9.00 9.00 45.05 *
8 Fischer Linda 2005 D TSV Rohrdorf 9.80 8.85 8.30 9.25 8.80 45.00
9 Marques Raposo Maria 2004 D Art of Getu Stetten 9.40 9.25 8.85 8.65 8.75 44.90

10 Don Bosko Adelya 2005 D Art of Getu Stetten 9.90 8.50 8.65 8.50 8.75 44.30
11 Macri Sara 2006 D TSV Rohrdorf 10.00 8.75 8.45 8.90 8.05 44.15
12 Betz Patricia 1998 D STV Neuenhof 9.60 8.60 8.40 8.85 8.55 44.00
13 Gadola Rea 2004 D SV Wohlenschwil 9.80 8.50 8.35 8.70 8.30 43.65
14 Egloff Sarina 2006 D SV Wohlenschwil 9.80 8.40 7.85 8.80 8.50 43.35
15 Dürmüller Riona 2004 D STV Neuenhof 9.60 8.10 8.35 8.70 8.55 43.30
16 Gadola Zoe 2006 D SV Wohlenschwil 9.40 7.95 7.70 8.90 8.35 42.30
17 Papovic Dalia 2006 D SV Wohlenschwil 9.60 7.60 7.10 8.65 8.35 41.30



Rangliste Saltopen 2023 Einzel SD

Rang Name Vorname Jahrgang Kat. Verein Hoch Pflicht 1Pflicht 2Kür 1 Kür 2 Gesammt
1 Widmer Carmen 1992 SD STV Neuenhof 9.80 9.10 8.55 8.70 8.60 44.75 G



Rangliste Saltopen 2023 Mannschaft A

Rang Name Vorname Jahrgang Kat. Verein Hoch Pflicht 1 Pflicht 2 Kür 1 Kür 2 Gesammt
1 Big Senders 34.20 28.40 28.60 32.90 34.65 158.75 G

Baumgartner Basil 1994 A TV Wettingen 10.80 9.35 9.55 10.90 10.25 50.85
Erdin Simon 2002 A TV Wettingen 11.40 9.45 8.90 10.30 11.20 51.25
Hutter Marc 2002 A TV Wettingen 11.00 9.55 9.65 11.20 12.70 54.10
Müller Simon 0 A TV Wettingen 11.80 9.40 9.40 10.80 10.75 52.15

2 TSV Rohrdorf 10 33.00 28.15 28.65 33.65 32.95 156.40 S
Ender Severin 2006 A TSV Rohrdorf 11.40 9.60 9.60 11.85 11.50 53.95
Harder Luis 2004 A TSV Rohrdorf 0.00 9.00 8.95 0.00 0.00 17.95
Keusch Noel 2002 A TSV Rohrdorf 10.60 9.40 9.40 10.90 11.05 51.35
Kaufmann Luca 2000 A TSV Rohrdorf 11.00 9.15 9.65 10.90 10.40 51.10

3 TSV Rohrdorf 9 32.00 28.30 27.85 29.85 30.85 148.85 B
Deller Michel 2000 A TSV Rohrdorf 10.60 9.75 9.60 9.95 9.75 49.65
Schraner Louis 2004 A TSV Rohrdorf 10.40 8.90 8.90 9.00 9.35 46.55
Strässler Janik 2004 A TSV Rohrdorf 10.60 9.40 8.90 10.10 10.80 49.80
Wüst Roger 1995 A TSV Rohrdorf 10.80 9.15 9.35 9.80 10.30 49.40

4 Tramp Kangaroos 1 31.20 27.10 27.60 30.45 29.55 145.90
Keller Fabian 2006 A STV Neuenhof 10.40 9.00 9.00 9.10 9.00 46.50
Kramer Janis 2001 A STV Neuenhof 10.00 9.05 9.20 10.50 10.25 49.00
Spiess Flavio 1995 A STV Neuenhof 10.80 9.05 9.40 10.85 10.30 50.40

5 TSV Rohrdorf 8 31.70 27.90 27.75 27.25 29.05 143.65
Märki Sven 2005 A TSV Rohrdorf 10.50 9.25 9.20 9.05 9.00 47.00
Strässler Simon 2006 A TSV Rohrdorf 11.00 9.65 9.40 9.45 10.75 50.25
Wanger Ilea 2006 A TSV Rohrdorf 10.20 9.00 9.15 8.75 9.30 46.40



Rangliste Saltopen 2023 Mannschaft D

Rang Name Vorname Jahrgang Kat. Verein Hoch Pflicht 1 Pflicht 2 Kür 1 Kür 2 Gesammt
1 Lägerefetze 1 29.80 27.20 27.05 27.60 27.70 139.35 G

Egloff Julia 2003 D DTV Obersiggenthal 10.00 9.35 9.05 8.15 8.80 45.35
Filkorn Katharina 2005 D DTV Obersiggenthal 9.60 8.80 8.95 9.50 9.20 46.05
Lingua Isabelle 2006 D DTV Obersiggenthal 9.80 8.95 8.85 8.90 9.40 45.90
Ritter Jana 2005 D DTV Obersiggenthal 10.00 8.90 9.05 9.20 9.10 46.25

2 Rohrdorf 1 29.20 26.55 25.45 27.15 25.85 134.20 S
Boll Vivien 2003 D TSV Rohrdorf 9.40 8.95 8.70 9.00 9.00 45.05
Fischer Linda 2005 D TSV Rohrdorf 9.80 8.85 8.30 9.25 8.80 45.00
Macri Sara 2006 D TSV Rohrdorf 10.00 8.75 8.45 8.90 8.05 44.15

3 Tramp Kangaroos Mixed 1 29.00 25.80 25.30 26.25 25.70 132.05 B
Betz Patricia 1998 D STV Neuenhof 9.60 8.60 8.40 8.85 8.55 44.00
Dürmüller Riona 2004 D STV Neuenhof 9.60 8.10 8.35 8.70 8.55 43.30
Widmer Carmen 1992 SD STV Neuenhof 9.80 9.10 8.55 8.70 8.60 44.75

4 Wohlenschwil 9 29.20 24.85 23.90 26.40 25.20 129.55
Egloff Sarina 2006 D SV Wohlenschwil 9.80 8.40 7.85 8.80 8.50 43.35
Gadola Zoe 2006 D SV Wohlenschwil 9.40 7.95 7.70 8.90 8.35 42.30
Gadola Rea 2004 D SV Wohlenschwil 9.80 8.50 8.35 8.70 8.30 43.65
Papovic Dalia 2006 D SV Wohlenschwil 9.60 7.60 7.10 8.65 8.35 41.30



Rangliste Saltopen 2023 Mannschaft Mixed

Rang Name Vorname Jahrgang Kat. Verein Hoch Pflicht 1 Pflicht 2 Kür 1 Kür 2 Gesammt
1 KuGeTu 1 Mixed 32.00 28.05 27.80 31.10 31.00 149.95 G

Meier Joshua 1996 A KuGeTu Kleindöttingen 10.80 9.30 9.40 10.65 10.55 50.70
Kramer Manuela 2000 D KuGeTu Kleindöttingen 10.20 9.25 9.15 10.10 10.25 48.95
Würsch Fränzi 1996 D KuGeTu Kleindöttingen 10.20 9.25 9.25 9.65 9.85 48.20
Renner Dario 2000 A KuGeTu Kleindöttingen 11.00 9.50 9.05 10.35 10.20 50.10

2 The Feathers 31.30 27.45 27.00 27.45 28.80 142.00 S
Billeter Chris 2004 A SV Wohlenschwil 10.80 9.45 9.05 9.95 10.05 49.30
Don Bosko Adelya 2005 D Art of Getu Stetten 9.90 8.50 8.65 8.50 8.75 44.30
Marques Raposo Maria 2004 D Art of Getu Stetten 9.40 9.25 8.85 8.65 8.75 44.90
Höhener Timo 2006 A STV Stetten 10.60 8.75 9.10 8.85 10.00 47.30



Rangliste Saltopen 2023 Mannschaft KU16

Rang Name Vorname Jahrgang Kat. Verein Hoch Pflicht 1 Pflicht 2 Kür 1 Kür 2 Gesammt
1 Little Kangaroos 1 34.00 27.00 27.60 28.65 27.90 145.15 G

Binder Marius 2007 KU16 STV Neuenhof 11.20 9.50 9.20 9.35 9.80 49.05
Matter Pascal 2007 KU16 STV Neuenhof 11.40 9.10 9.35 9.65 9.35 48.85
Zehnder Nick 2007 KU16 STV Neuenhof 11.40 8.40 9.05 9.65 8.75 47.25

2 TSV Rohrdorf 7 33.40 28.35 27.10 26.65 27.90 143.40 S
Fritschi Nik 2009 KU16 TSV Rohrdorf 11.40 9.50 9.25 8.85 8.85 47.85
Jurisic Nikola 2009 KU16 TSV Rohrdorf 11.00 9.60 9.20 9.10 9.25 48.15
Lörtscher Fabian 2008 KU16 TSV Rohrdorf 11.00 9.25 8.65 8.70 9.80 47.40

3 Wettige 7 32.40 27.30 26.55 28.25 26.65 141.15 B
Feiner Nils 2009 KU16 TV Wettingen 10.60 8.75 8.85 9.50 8.95 46.65
Hunger Ennio 2009 KU16 TV Wettingen 11.00 9.55 9.05 9.75 9.10 48.45
Luongo Gian-Luca 2007 KU16 TV Wettingen 10.80 9.00 8.65 9.00 8.60 46.05
Tromm Ole 2009 KU16 TV Wettingen 10.40 8.40 8.65 8.30 8.55 44.30

4 Mägi 6 33.40 26.10 26.15 27.65 27.20 140.50
Hmicha Amin 2009 KU16 Geräteriege STV Mägenwil 10.60 8.35 8.35 8.80 8.10 44.20
Foletti Julian 2007 KU16 STV Mägenwil 11.40 9.15 9.25 9.95 10.05 49.80
Pfister Mike 2007 KU16 STV Mägenwil 11.40 8.60 8.55 8.90 9.05 46.50



Rangliste Saltopen 2023 Mannschaft MU16

Rang Name Vorname Jahrgang Kat. Verein Hoch Pflicht 1 Pflicht 2 Kür 1 Kür 2 Gesammt
1 Stetten 1 32.00 26.85 26.80 28.70 27.00 141.35 G

Busslinger Laura 2007 MU16 Art of Getu Stetten 10.60 9.20 9.25 9.90 9.10 48.05
Kamber Sophia 2007 MU16 Art of Getu Stetten 10.60 8.80 8.65 9.35 8.65 46.05
Lepri Sarina 2008 MU16 Art of Getu Stetten 10.80 6.30 8.70 9.45 9.05 44.30
Beard Tessa 2009 MU16 Art of Getu Stetten 10.50 8.85 8.85 9.05 8.85 46.10

2 Little Kangaroos 1 32.20 27.05 27.60 27.25 26.90 141.00 S
Flütsch Yara 2008 MU16 STV Neuenhof 10.60 8.65 9.10 9.25 9.05 46.65
Ramseier Elena 2009 MU16 STV Neuenhof 10.40 9.05 9.35 8.95 8.75 46.50
Renevey Justine 2007 MU16 STV Neuenhof 10.60 9.35 8.95 9.05 8.85 46.80
Weber Elena 2008 MU16 STV Neuenhof 11.00 8.65 9.15 8.90 9.00 46.70

3 Mägi 5 31.80 26.75 25.40 27.15 26.85 137.95 B
Gonçalves Noemi 2009 MU16 Geräteriege STV Mägenwil 10.00 6.45 7.00 7.90 7.80 39.15
Barac Helena 2009 MU16 Geräteriege STV Mägenwil 10.00 8.05 7.75 8.45 8.60 42.85
Rüfenacht Lara 2008 MU16 Geräteriege STV Mägenwil 11.00 9.20 8.75 9.20 8.90 47.05
Brunner Jael 2008 MU16 STV Mägenwil 10.80 9.50 8.90 9.50 9.35 48.05

4 Lägerefetze 2 31.50 27.00 25.95 26.60 26.50 137.55
Bisaz Lina 2009 MU16 DTV Obersiggenthal 10.60 9.30 8.45 9.15 8.65 46.15
Filkorn Lena 2007 MU16 DTV Obersiggenthal 10.50 9.00 8.85 8.55 8.60 45.50
Schumm Ida 2007 MU16 DTV Obersiggenthal 10.40 8.50 8.65 8.90 9.25 45.70
Konopacki Lisa 2007 MU16 DTV Obersiggenthal 10.00 8.70 7.50 8.50 7.85 42.55

5 Rohrdorf 1 31.60 26.60 26.35 25.75 26.75 137.05
Hess Selina 2009 MU16 TSV Rohrdorf 10.20 9.20 8.45 9.00 8.90 45.75
Holenweger Mia 2009 MU16 TSV Rohrdorf 10.40 8.85 8.70 7.00 8.95 43.90
Rentsch Sarah 2007 MU16 TSV Rohrdorf 11.00 8.55 9.20 9.75 8.90 47.40

6 Stetten 2 31.00 26.30 24.65 26.60 25.85 134.40
Riedi Leonie 2008 MU16 Art of Getu Stetten 10.40 8.90 7.60 9.20 8.80 44.90
Busslinger Nina 2009 MU16 Art of Getu Stetten 10.20 8.00 8.30 8.35 8.35 43.20
Scheibel Jael 2008 MU16 Art of Getu Stetten 10.00 8.20 7.95 8.55 8.35 43.05
Zuffo Lin 0 MU16 Art of Getu Stetten 10.40 9.20 8.40 8.85 8.70 45.55

7 Jumpers 30.80 25.50 24.40 25.75 25.60 132.05
Baumberger Alina 2007 MU16 Art of Getu Stetten 10.00 8.20 7.70 8.65 8.55 43.10
Bascio Riana 2007 MU16 STV Neuenhof 10.80 8.85 8.85 9.05 8.85 46.40
Abt Vanessa 2007 MU16 SV Wohlenschwil 9.80 8.20 7.35 7.95 7.90 41.20
Felzani Asia 0 MU16 SV Wohlenschwil 10.00 8.45 7.85 8.05 8.20 42.55

8 Stetten 3 29.60 25.15 22.70 27.00 25.70 130.15
Schuhmacher Ayleen 2009 MU16 Art of Getu Stetten 10.00 7.75 7.30 9.05 7.95 42.05
Mettauer Sophie 2009 MU16 Art of Getu Stetten 9.80 7.80 6.65 9.00 8.70 41.95
Orlando Elena 2009 MU16 Art of Getu Stetten 9.60 8.85 8.25 8.95 8.45 44.10
Weber Ronja 2009 MU16 Art of Getu Stetten 9.80 8.50 7.15 8.70 8.55 42.70



Rangliste Saltopen 2023 Einzel MU16

Rang Name Vorname Jahrgang Kat. Verein Hoch Pflicht 1Pflicht 2Kür 1 Kür 2 Gesammt
1 Brunner Jael 2008 MU16 STV Mägenwil 10.80 9.50 8.90 9.50 9.35 48.05 G
1 Busslinger Laura 2007 MU16 Art of Getu Stetten 10.60 9.20 9.25 9.90 9.10 48.05 S
3 Rentsch Sarah 2007 MU16 TSV Rohrdorf 11.00 8.55 9.20 9.75 8.90 47.40 B
4 Rüfenacht Lara 2008 MU16 Geräteriege STV Mägenwil 11.00 9.20 8.75 9.20 8.90 47.05 *
5 Renevey Justine 2007 MU16 STV Neuenhof 10.60 9.35 8.95 9.05 8.85 46.80 *
6 Weber Elena 2008 MU16 STV Neuenhof 11.00 8.65 9.15 8.90 9.00 46.70 *
7 Flütsch Yara 2008 MU16 STV Neuenhof 10.60 8.65 9.10 9.25 9.05 46.65 *
8 Ramseier Elena 2009 MU16 STV Neuenhof 10.40 9.05 9.35 8.95 8.75 46.50 *
9 Bascio Riana 2007 MU16 STV Neuenhof 10.80 8.85 8.85 9.05 8.85 46.40 *

10 Bisaz Lina 2009 MU16 DTV Obersiggenthal 10.60 9.30 8.45 9.15 8.65 46.15 *
11 Beard Tessa 2009 MU16 Art of Getu Stetten 10.50 8.85 8.85 9.05 8.85 46.10 *
12 Kamber Sophia 2007 MU16 Art of Getu Stetten 10.60 8.80 8.65 9.35 8.65 46.05 *
13 Hess Selina 2009 MU16 TSV Rohrdorf 10.20 9.20 8.45 9.00 8.90 45.75 *
14 Schumm Ida 2007 MU16 DTV Obersiggenthal 10.40 8.50 8.65 8.90 9.25 45.70 *
15 Zuffo Lin 0 MU16 Art of Getu Stetten 10.40 9.20 8.40 8.85 8.70 45.55
16 Filkorn Lena 2007 MU16 DTV Obersiggenthal 10.50 9.00 8.85 8.55 8.60 45.50
17 Riedi Leonie 2008 MU16 Art of Getu Stetten 10.40 8.90 7.60 9.20 8.80 44.90
18 Lepri Sarina 2008 MU16 Art of Getu Stetten 10.80 6.30 8.70 9.45 9.05 44.30
19 Orlando Elena 2009 MU16 Art of Getu Stetten 9.60 8.85 8.25 8.95 8.45 44.10
20 Holenweger Mia 2009 MU16 TSV Rohrdorf 10.40 8.85 8.70 7.00 8.95 43.90
21 Busslinger Nina 2009 MU16 Art of Getu Stetten 10.20 8.00 8.30 8.35 8.35 43.20
22 Baumberger Alina 2007 MU16 Art of Getu Stetten 10.00 8.20 7.70 8.65 8.55 43.10
23 Scheibel Jael 2008 MU16 Art of Getu Stetten 10.00 8.20 7.95 8.55 8.35 43.05
24 Barac Helena 2009 MU16 Geräteriege STV Mägenwil 10.00 8.05 7.75 8.45 8.60 42.85
25 Weber Ronja 2009 MU16 Art of Getu Stetten 9.80 8.50 7.15 8.70 8.55 42.70
26 Konopacki Lisa 2007 MU16 DTV Obersiggenthal 10.00 8.70 7.50 8.50 7.85 42.55
26 Felzani Asia 0 MU16 SV Wohlenschwil 10.00 8.45 7.85 8.05 8.20 42.55
28 Schuhmacher Ayleen 2009 MU16 Art of Getu Stetten 10.00 7.75 7.30 9.05 7.95 42.05
29 Mettauer Sophie 2009 MU16 Art of Getu Stetten 9.80 7.80 6.65 9.00 8.70 41.95
30 Abt Vanessa 2007 MU16 SV Wohlenschwil 9.80 8.20 7.35 7.95 7.90 41.20
31 Gonçalves Noemi 2009 MU16 Geräteriege STV Mägenwil 10.00 6.45 7.00 7.90 7.80 39.15



Rangliste Saltopen 2023 Einzel KU16

Rang Name Vorname Jahrgang Kat. Verein Hoch Pflicht 1Pflicht 2Kür 1 Kür 2 Gesammt
1 Foletti Julian 2007 KU16 STV Mägenwil 11.40 9.15 9.25 9.95 10.05 49.80 G
2 Binder Marius 2007 KU16 STV Neuenhof 11.20 9.50 9.20 9.35 9.80 49.05 S
3 Matter Pascal 2007 KU16 STV Neuenhof 11.40 9.10 9.35 9.65 9.35 48.85 B
4 Hunger Ennio 2009 KU16 TV Wettingen 11.00 9.55 9.05 9.75 9.10 48.45 *
5 Jurisic Nikola 2009 KU16 TSV Rohrdorf 11.00 9.60 9.20 9.10 9.25 48.15 *
6 Fritschi Nik 2009 KU16 TSV Rohrdorf 11.40 9.50 9.25 8.85 8.85 47.85 *
7 Lörtscher Fabian 2008 KU16 TSV Rohrdorf 11.00 9.25 8.65 8.70 9.80 47.40
8 Zehnder Nick 2007 KU16 STV Neuenhof 11.40 8.40 9.05 9.65 8.75 47.25
9 Feiner Nils 2009 KU16 TV Wettingen 10.60 8.75 8.85 9.50 8.95 46.65

10 Pfister Mike 2007 KU16 STV Mägenwil 11.40 8.60 8.55 8.90 9.05 46.50
11 Luongo Gian-Luca 2007 KU16 TV Wettingen 10.80 9.00 8.65 9.00 8.60 46.05
12 Tromm Ole 2009 KU16 TV Wettingen 10.40 8.40 8.65 8.30 8.55 44.30
13 Hmicha Amin 2009 KU16 Geräteriege STV Mägenwil 10.60 8.35 8.35 8.80 8.10 44.20


